Протокол   результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по информатике и ИКТ  в 2020-2021 учебном году

МБОУ «Умѐтская СОШ»

Дата проведения:   16.12.2020

Количество участников олимпиады:  4    чел.

Повестка дня

1. О результатах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  информатике и ИКТ.

Решили:

1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по информатике и ИКТ.

2. Утвердить рейтинг победителей и призѐров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по

информатике и ИКТ.

№п/

п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Дата

рожде

ния

Образовательная

организация

Максима

льное

кол-во

баллов

Кол-во

набранн

ых

баллов

%

выполн

ения

Статус участника

(победитель,

призёр,

участник)

Ф.И.О.

учителя,

подготовившег

о участника

(полностью)

1 Малиновкин Сергей

Александрович

7 а 27.08.

2007

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

500 5 1 участник Куликова

Елена

Николаевна

2 Павлов Андрей

Александрович

7 а 20.01.

2008

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

500 5 1 участник Куликова

Елена

Николаевна

3 Калиниченко Ульяна

Денисовна

9 а 10.03.

2006

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

500 5 1 участник Куликова

Елена

Николаевна

4 Мясищева Валерия

Юрьевна

9 а 12.09.

2005

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

500 0 0 участник Куликова

Елена

Николаевна

   Председатель жюри                                        Куликова Е.Н.

                                                                                      Члены жюри                                       Козодаев Н.А.

                                                                                                                                                    Стихарева Ю.В.

                                                                                                                                                    Митина О.В.